[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº 1518/2017.

       Senhor Presidente:

      A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

     Solicito a limpeza, corte de mato alto e manutenção dos brinquedos da Praça Cartonoficio, localizada na Rua Guanabara com a Rua Ceará no Bairro Jardim Celani.

       JUSTIFICATIVA:

      Moradores solicitam a limpeza, corte de mato alto e manutenção dos brinquedos da praça citada acima.
     É valido destacar que a área de lazer é utilizada por moradores e crianças, que correm risco de acidentes inclusive na calçada onde o mato se alastrou obrigando os munícipes a transitar pela rua.
       Sendo assim, solicito o máximo de urgência para essa indicação.

Valinhos, 02 de Junho de 2017.

DALVA BERTO
Vereadora - PMDB